
Studijní a psychologická podpora

Compiled Jun 25, 2024 12:29:18 PM by Document Globe ®   1

Pedagogicko-psychologická poradna
Studium na lékařské fakultě je náročné, stojí spoustu sil, času a úsilí, překračuje mnoho tabu. Studenti, ale i zaměstnanci,
se mohou v případě potřeby obracet na Pedagogicko-psychologickou poradnu, která jako samostatné pracoviště funguje
v rámci fakulty. Její pracovníci poskytují studentům i zaměstnancům individuální i skupinové konzultace. Služby poradny
jsou k dispozici zdarma.

Stránky Pedagogicko-psychologické poradny

Ročníkoví učitelé
Studenti 1. ročníků mají k dispozici svého ročníkového učitele, každá studijní skupina má jednoho. Hlavním cílem
zavedení institutu ročníkových učitelů, kterými jsou dlouholetí pedagogové s vysokým kreditem, je pomoc studentům
jak se studijními, tak i dalšími nesnázemi, které mohou doprovázet začátek studia na lékařské fakultě, a tím napomoci
ke snížení studijní neúspěšnosti. S každým skupinovým učitelem spolupracuje i student z vyššího ročníku, který se s
prváky podělí o své zkušenosti ze studia včetně osobního přístupu řešení problémových situací.

LFHK-277.html

